
Kontakte für die Natura 2000-Managementpläne

Ihre Ansprechpartner
Siegfried SchneiderSiegfried Schneider
0761 208-41320761 208-4132
siegfried.schneider@rpf.bwl.desiegfried.schneider@rpf.bwl.de

Dr. Sabine HarmsDr. Sabine Harms
0761 208-41300761 208-4130
sabine.harms@rpf.bwl.desabine.harms@rpf.bwl.de

Regierungspräsidium FreiburgRegierungspräsidium Freiburg
Abteilung 5Abteilung 5
Referat 56Referat 56
79083 Freiburg i. Br.79083 Freiburg i. Br.

Alliance - Fotolia

Weitere Informationen
Bekanntgabe Endfassung (pdf, 405 KB)Bekanntgabe Endfassung (pdf, 405 KB)

Endfassung Natura 2000-Managementplan und weitere InformationenEndfassung Natura 2000-Managementplan und weitere Informationen

Übersichtskarte (pdf, 1,3 MB)Übersichtskarte (pdf, 1,3 MB)

Ihre Ansprechpartnerin
Marie SpallekMarie Spallek
0761 208-41280761 208-4128
friederike.tribukait@rpf.bwl.defriederike.tribukait@rpf.bwl.de
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mailto:siegfried.schneider@rpf.bwl.de
mailto:sabine.harms@rpf.bwl.de
https://www.lubw.baden-wuerttemberg.de/natur-und-landschaft/map-endfassungen
mailto:friederike.tribukait@rpf.bwl.de


Ihre Ansprechpartnerin
Dr. Susanne WolferDr. Susanne Wolfer
0761 208-42250761 208-4225
susanne.wolfer@rpf.bwl.desusanne.wolfer@rpf.bwl.de
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Ihre Ansprechpartnerin
Frauke StaubFrauke Staub
0761 208-41400761 208-4140
frauke.staub@rpf.bwl.defrauke.staub@rpf.bwl.de
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Ihre Ansprechpartner
Frauke StaubFrauke Staub
0761 208-41400761 208-4140
frauke.staub@rpf.bwl.defrauke.staub@rpf.bwl.de

Tobias KockTobias Kock
0761 208-42230761 208-4223
tobias.kock@rpf.bwl.detobias.kock@rpf.bwl.de
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Kontakt
Oliver SchmidleOliver Schmidle
0761 208-44270761 208-4427
oliver.schmidle@rpf.bwl.deoliver.schmidle@rpf.bwl.de
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Ihr Ansprechpartner
Tobias KockTobias Kock
0761 208-42230761 208-4223
tobias.kock@rpf.bwl.detobias.kock@rpf.bwl.de
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Ihr Anprechpartner
Bernd KünemundBernd Künemund
0761 208-42240761 208-4224
bernd.kuenemund@rpf.bwl.debernd.kuenemund@rpf.bwl.de
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Ihre Ansprechpartnerin
Antje KrauseAntje Krause
0761 208-41510761 208-4151
antje.krause@rpf.bwl.deantje.krause@rpf.bwl.de
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mailto:oliver.schmidle@rpf.bwl.de
mailto:tobias.kock@rpf.bwl.de
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Ihre Ansprechpartnerin
Ina HartmannIna Hartmann
0761 208-41440761 208-4144
ina.hartmann@rpf.bwl.deina.hartmann@rpf.bwl.de
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Ihr Ansprechpartner
Ruben ClemensRuben Clemens
0761 208-41480761 208-4148
ruben.clemens@rpf.bwl.deruben.clemens@rpf.bwl.de
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Ihre Ansprechpartnerin
Charlotte MüllerCharlotte Müller
0761 208-41450761 208-4145
charlotte.mueller@rpf.bwl.decharlotte.mueller@rpf.bwl.de
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Ihr Ansprechpartner
Ernst StegmaierErnst Stegmaier
0761 208-41420761 208-4142
ernst.stegmaier@rpf.bwl.deernst.stegmaier@rpf.bwl.de
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Ihre Ansprechpartnerin
Regina BissRegina Biss
0761 208-41390761 208-4139
regina.biss@rpf.bwl.deregina.biss@rpf.bwl.de
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Ihre Ansprechpartnerin
Vera LeinertVera Leinert
0761 208-42380761 208-4238
vera.leinert@rpf.bwl.devera.leinert@rpf.bwl.de
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Ihr Ansprechpartner
Dr. Friedrich KretzschmarDr. Friedrich Kretzschmar
0761 208-41280761 208-4128
friedrich.kretzschmar@rpf.bwl.defriedrich.kretzschmar@rpf.bwl.de

mailto:ernst.stegmaier(at)rpf.bwl.de
mailto:regina.biss@rpf.bwl.de
mailto:vera.leinert@rpf.bwl.de
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Ihr Ansprechpartner
Joachim GenserJoachim Genser
0761 208-42270761 208-4227
joachim.genser@rpf.bwl.dejoachim.genser@rpf.bwl.de
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Ihre Ansprechpartnerin
Claudia LeitzClaudia Leitz
0761 208-41500761 208-4150
claudia.leitz@rpf.bwl.declaudia.leitz@rpf.bwl.de
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Ihr Ansprechpartner
Siegfried SchneiderSiegfried Schneider
0761 208-41320761 208-4132
siegfried.schneider@rpf.bwl.desiegfried.schneider@rpf.bwl.de
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Kontakt
Martina OssendorfMartina Ossendorf
0761 208-42280761 208-4228
martina.ossendorf@rpf.bwl.demartina.ossendorf@rpf.bwl.de
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